

Årsredovisning för
Motala El & Automationsteknik AB

556971-1913

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Karlsson
Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Motala El & Automationsteknik AB, 556971-1913, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala bedriver konsulttjänster avseende automation och IT inom VA och el samt fotvård.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 469 656	3 583 520	4 240 678	3 709 963
Resultat efter finansiella poster	1 094 476	335 382	680 213	870 227
Soliditet %	85	87,1	71,5	63,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av stora projekt under räkenskapsåret. Dessutom var fg års omsättning lägre än normalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 226 506	261 593
Balanseras i ny räkning		261 593	-261 593
Utdelning		-340 000	
Årets resultat			865 028
Belopp vid årets utgång	50 000	1 148 099	865 028

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 148 099
Årets resultat	865 028
Summa	2 013 127
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 013 127
Summa	2 013 127

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 469 656	3 583 520
Övriga rörelseintäkter		192	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 469 848	3 583 520
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 152 700	-1 246 053
Övriga externa kostnader		-556 052	-519 218
Personalkostnader	2	-1 647 153	-1 456 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 117	-25 343
Summa rörelsekostnader		-4 377 022	-3 246 690
Rörelseresultat		1 092 826	336 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 717	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-1 448
Summa finansiella poster		1 650	-1 448
Resultat efter finansiella poster		1 094 476	335 382
Resultat före skatt		1 094 476	335 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 448	-73 789
Årets resultat		865 028	261 593

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 386	64 297
Summa materiella anläggningstillgångar		68 386	64 297
Summa anläggningstillgångar		68 386	64 297
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 255	438 878
Övriga fordringar		28 530	140 379
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		59 000	63 661
Summa kortfristiga fordringar		310 785	642 918
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		850 000	730 000
Summa kortfristiga placeringar		850 000	730 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 198 580	328 356
Summa kassa och bank		1 198 580	328 356
Summa omsättningstillgångar		2 359 365	1 701 274
SUMMA TILLGÅNGAR		2 427 751	1 765 571

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 148 099	1 226 506
Årets resultat		865 028	261 593
Summa fritt eget kapital		2 013 127	1 488 099
Summa eget kapital		2 063 127	1 538 099
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		201 196	52 185
Övriga skulder		156 175	163 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 253	12 185
Summa kortfristiga skulder		364 624	227 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 427 751	1 765 571

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	126 720	46 353
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 206	80 367
Utgående anskaffningsvärden	151 926	126 720
Ingående avskrivningar	-62 423	-37 080
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 117	-25 343
Utgående avskrivningar	-83 540	-62 423
Redovisat värde	68 386	64 297

Underskrifter

Motala

Thomas Karlsson

2025-02-03

Thomas Karlsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-03

Pia Haller

Pia Haller

Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
